Prefeitura da Estância Turística de

Divisão de Compras e Licitações

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 Ramal 4 - licitacao@paraibuna.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 27/2024

Processo nº 632/2024

  A Prefeitura Municipal de Paraibuna/SP, torna público para

conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo

administrativo que tem por objeto a “Contratação de empresa especializada

em limpeza de fossa, para executar serviços de limpeza e descarte de detritos

para 02(duas) unidades escolares, por um período de 12 meses.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021,

abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de

propostas adicionais à municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail

compras.pmp@paraibuna.sp.gov.br até às 23h59 do dia 20/08/2024 ou

entregues mediante protocolo no Setor de Compras e Licitações até às 16:30

do dia 20 de Agosto de 2024.

Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser

visualizados no site oficial na aba licitações.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima

ou pelo telefone: (12) 3974 – 2080 – Ramal 1.

.  A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura

Municipal de Paraibuna/SP será contatada para envio da documentação que

comprove reunir as condições necessárias para contratar com a

Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Paraibuna, 14 de Agosto de 2024.

Victor de Cássio Miranda.

Prefeito de Paraibuna

mailto:compras.pmp@paraibuna.sp.gov.br